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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Abdullah Avcı tarihe geçebilir! Farke boşa çıktı, Beşiktaş düğmeye
bastı!

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida,
teknik direktörü oldu

Gomis geldi, Mustafa
Muhammed’e yol gözüktü!

  Medya  Sancak: Murat’a saldırı FETÖ’nün işi

Medya

Sancak: Murat’a saldırı FETÖ’nün işi
Akit TV ekranlarında yayınlanan Pazar günlerinin sevilen Programı Fatin
Dağıstanlı ile Pazar Manşetleri’nin bu haftaki konuğu Es Medya Yönetim
Kurulu Başkanı Ethem Sancak oldu.
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HABER MERKEZİ - Sancak,
gündeme ilişkin önemli
açıklamalarda bulundu.

Medya işine para kazanmak
uğruna girmediklerini dile getiren
Sancak bu anlamda birçok medya
kuruluşu ile rakip değil, dava
arkadaşı olduklarını ifade etti.

“BU TOPRAKLARDA YERLİ VE
MİLLİ OLMAK HERKESİN
GÖREVİ”

Doğan Medya ile rakip olduklarını vurgulayan Sancak, kamuoyunda
‘Doğan medya teröre destek veriyor’ yönündeki algılar hakkında savcıların
da harekete geçtiğini hatırlatarak “Bu milli dava hiç birimizin tekelinde
değil. Tam tersine millet her şeyin hak edenidir. Yerli ve milli olmak bu
topraklarda yaşayan 78 milyonun su, ekmek gibi olmazsa olmazıdır. Eğer
yerli ve milli olmazsanız başınıza gelecek hemen yanı başımızda olan
ülkelere bakarak görebiliriz” ifadelerini kullandı. 

“OLAYDAN 1 AY ÖNCE FETÖ’DEN TEHDİT MEKTUBU ALDIM”

Star Medya Yönetim Kurulu
Başkanı Murat Sancak’a yönelik

Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi
Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Veliaht
Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki
durumu görüştü.

DÜNYA

İsrail'den 'Türkiye' rahatsızlığı! "Rusya-
Ukrayna savaşında en büyük kazanan
Erdoğan"
İsrail merkezli gazete, Ankara'nın Ukrayna
krizindeki duruşundan rahatsız oldu.
Türkiye'nin iki ülke arasındaki denge siyaseti
güttüğünü bel..

MEDYA

İsrail’de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme
alındı: Bakın ne dediler?
Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken
İsrail’den dikkat çeken Türkiye yorumu
geldi. İsrail’in ünlü gazetesi Haaretz’de
yayınlanan bir ..

DÜNYA
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Yaşam  Sağlık  Yerel  Eğitim  Kültür Sanat  Avrupa

gerçekleştirilen saldırının iç
yüzünü ilk kez anlatan Ethem
Sancak çok çarpıcı açıklamalarda
bulundu.

Sancak “Nitekim FETÖ’nün yayın
organları Murat’a suikastın
gerçekleştiği gün ‘Ethem Sancak’ın
oğlu vuruldu’ diye verdiler.
Olaydan bir ay önce de bana bir
tehdit mektubu yazdılar ‘sana evlat

acısı yaşatacağız’ diye. Bir ay önce tehdit mesajı geliyor ‘Sana evlat acısı
yaşatacağız’, suikast oluyor hemen ertesi gün Zaman Gazetesi ‘Oğlunu
vurdular’ diye veriyor. Enteresan bir şey bu… 

MURAT SANCAK’A SALDIRI

Fatin Dağistanlı’nın “Yani FETÖ’den mi şüpheleniyorsunuz?” sorusuna
Sancak “Onlar yaptılar, onların güttüğü onların yönlendirdiği, onların
bağlantı içerisinde olduğu bir çete tarafından yapıldı bu saldırı. Sebebi de
şu idi: Murat Sancak’ın yönettiği Star Gazetesi saldırıdan 1 ay önce
FETÖ’nün himmet paralarını Kıbrıs’ta kumarda yediğini ifşa etti ve manşet
yaptı. Onları en çok bu yaraladı. Zaten tehdit mektubu da bunun üzerine
geldi” şeklinde cevap verdi.  

“BATI KİME SAHİP ÇAKACAĞINI İYİ BİLİR”

Olayın ardından, Hürriyet’in kırılan camlarını ziyaret eden ABD Ankara
Büyükelçisi John Bass’ın, arabasına 21 kurşun isabet eden Murat Sancak’a
geçmiş olsun dileğinde bulunmadığını dile getiren Ethem Sancak “Batı
kime geçmiş olsun diyeceğini, kime sahip çıkacağını bilir. Onlar çok
kurnazdırlar. O kurnazlıkları sayesinde 300 yıldır kurdukları düzen ile
bütün dünyayı soyup soğana çevirdiler” şeklinde konuştu.

Kaynak: Yeni Akit Gazetesi
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
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